Pleszew, dnia 11.02.2022 r.
NR.272.4.2022

Zamawiajacy:
Powiat Pleszewski
ul. Poznanska 79

63-300 Pleszew

Odpowiedzi na zapytania (1)

Modyfikacja Zaproszenia do z{ozenia oferty

DOTYCZY: Zaproszenia do ztoZenia oferty na wykonanie zadania pn: ,Zakup samochodu osobowego na

potrzeby Starostwa Powiatowego w Pleszewie.”

Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamdéwienia w dniach 09.02.2022 r.

i 10.02.2022 r. wplynety do Zamawiajacego nastepujace zapytania:

Pytanie 1. Skrzynia biegdw dwusprzegtowa, automatyczna, 7 — biegowa - Czy ten parametr jest mozliwy do
zmiany? Toyota zaoferowa¢ moie samochdd z przektadnig E-CVT czyli przektadnia bezstopniowa.
Podane kryterium wyklucza mozliwos¢ ofertowania naszego pojazdu. Czy ten parametr mozna zmienié
i dopusci¢ wszystkie rodzaje skrzyr biegéw ~ ogdlnie automatyczne. Sugerowane kryterium Skrzynia biegéw

- automatyczna

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza natomiast mozliwoéé zaoferowania samochodu ze skrzynig biegéw
z przekfadnig E-CVT czyli przektadnig bezstopniowa.
Zamawiajacy wprowadza modyfikacje zapisu w pkt. Il. 1. Zaproszenia do ztozenia oferty — Przedmiot
zamdwienia:
> skrzynia biegdw: dwusprzegtowa, automatyczna, 7 — biegowa;
zapis otrzymuje brzmienie:
> skrzynia biegéw:
e wariant nr 1: automatyczna, dwusprzegtowa, 7-biegowa;

e wariant nr 2: z przektadnig E-CVT (przektadnia bezstopniowa)




Pytanie 2. Oparcie kanapy tylnej dzielone, regulowane i sktadane z funkcjg skladania z bagaznika — Tutaj
rowniez pytanie o mozliwo$¢ zmiany kryterium (funkcji sktadania z bagaznika). Tutaj rowniez prosze zmiang
w zapisie i dopuszczenie wszelkich rozwiazarn sktadania tylnej kanapy. Sugerowane kryterium Oparcie kanapy

tylnej dzielone, regulowane i skfadane.

Odpowiedz. Zamawiajgcy dokona zmiany kryterium.
Zamawiajacy wprowadza modyfikacje zapisu w pkt. Il. 1. Zaproszenia do zlozenia oferty — Przedmiot
zamowienia:
> oparcie kanapy tylnej dzielone, regulowane i sktadane z funkcjg sktadania z bagaznika;
zapis otrzymuje brzmienie:
> oparcie kanapy tylnej:
e wariant nr 1: dzielone, regulowane i sktadane z funkcjg sktadania z bagaznika

e wariant nr 2: dzielone, regulowane i sktadane

W nastepstwie wprowadzonych zmian modyfikacji ulega Zatacznik nr 1A (Opis oferowanego samochodu) —

Nowy zatgcznik nr 1A w zafaczeniu.




